
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC  ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Số:  09/QĐ-CĐĐHĐT Đồng Tháp, ngày 05 tháng 3 năm 2015 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử Tổ trưởng tổ công đoàn Trung tâm Quản lý dịch vụ 
________________________ 

 

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG ĐH ĐỒNG THÁP 

 Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ quyền hạn của BCH công đoàn cơ sở theo quy định 

của Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ vào nhiệm vụ hoạt động của tổ công đoàn trực thuộc; 

Căn cứ vào Quyết định số 22/QĐ-ĐHĐT ngày 13/01/2015 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Đồng Tháp về việc sáp nhập Ban quản lý Ký túc xá và Môi trường với Trung tâm 

Hỗ trợ việc làm và Dịch vụ; 

Căn cứ đề nghị của tổ công đoàn Trung tâm Quản lý dịch vụ; 

 Xét đề nghị của Ban tổ chức công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

    Điều 1. Cử Ông Phạm Minh Chương giữ chức vụ Tổ trưởng tổ công đoàn Trung tâm 

Quản lý dịch vụ kể từ ngày 05/03/2015 

    Điều 2. Ông Phạm Minh Chương được hưởng phụ cấp trách nhiệm của Tổ trưởng tổ 

công đoàn theo Quyết định số 1439/QĐ-TLĐ của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động 

Việt Nam kể từ ngày 01/03/2015 

 Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Ban Tổ chức, Trưởng Ban Tài chính - Kế toán CĐCS 

Trường Đại học Đồng Tháp, tổ công đoàn Trung tâm Quản lý dịch vụ, cá nhân có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VTCĐ. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

 CHỦ TỊCH 

(đã ký) 

 
 

 

Dương Huy Cẩn 
 

 

 

 

 


